
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 
www.comune.polizzi.pa.it

tel 0921/551600  fax 0921/688205  

ESTRATTO
Determinazione n. 810 del 10/12/2018 del Registro Generale

Determinazione della III AREA n. 163 del 10/12/2018

OGGETTO: Aggiudicazione Definitiva Lavori di “Rifunzionalizzazione ad uso
pubblico  dell'ex  Chiesa  Santa  Maria  degli  Angeli  distinta  al
N.C.E.U. Al M.U. 670 sub 1 e 2”. Ditta Debole Gaetano

                       CUP H34H05000020002
                       CIG 046758682A –
                       CODICE CARONTE SI_1_16755 

IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA

Visto i verbali di gara dal n.1 al n.6, pubblicati all'albo pretorio dell'Unione Madonie nonché sul
sito  istituzionale  di  questo  Ente,  in  data  05/10/2018,  con  il  quale  vengono
provvisoriamente aggiudicati i lavori di cui in oggetto all'impresa di Costruzioni Debole
Gaetano con sede in via Macello n.18 – 94013 Leonforte (EN) P.I.:01089830861 la
quale ha offerto il ribasso pari al 38,1016%  sull'importo a base d'asta di € 528.447,72 e
quindi per l'importo contrattuale di € 349.287,42 oltre IVA di cui € 22.186;74 per oneri di
sicurezza non soggetti a ribasso;

atteso che si  è  proceduto alle  verifiche di  cui  al  D.Lgs 50/2016 relativamente  al  1°  e  2°
aggiudicatario ed in particolare si è verificato relativamente al 1° aggiudicatario:

 carico pendenti risultanti al sistema informatico dell'anagrafe tributaria 
 carico pendenti rilasciato dalla Procura della Repubblica di Enna
 certificato Casellario Giudiziale
 certificato dell'Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da rato
 DURC 
 S.O.A.
 ISCRIZIONE WHITE LIST Prefettura di Enna

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO
RITENUTO che occorre procedere all'aggiudicazione definitiva  onde addivenire  alla
stipula contrattuale

VISTO il D.P.R. 207 del 5.10.2010 e s.m.i.;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sui contratti;
VISTO il D. Lgs 50/2016 e s.m.i. 
VISTO la L. R. 17/05/2016 n. 8;
Per le motivazioni espresse in narrativa

DETERMINA

1

http://www.comune.polizzi.pa.it/


Aggiudicare definitivamente all'impresa di Costruzioni Debole Gaetano con sede in via
Macello n.18 – 94013 Leonforte (EN) P.I.:01089830861 la quale ha offerto il ribasso pari al
38,1016%  sull'importo a base d'asta di € 528.447,72 e quindi per l'importo contrattuale di
€ 349.287,42 oltre IVA di cui € 22.186;74 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, i
Lavori  di  “Rifunzionalizzazione ad uso pubblico dell'ex Chiesa Santa Maria degli
Angeli distinta al N.C.E.U. Al M.U. 670 sub 1 e 2”;

2


